PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNELIO PROCOPIO
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J. 76.331.941/0001-70
1.1.1 V 765/12

DATA: 13/06/12

SI Ml [LA: inclui no perímetro urbano o área de

terra que especifica.

AMIIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município
de Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por
lei.

IA/. SABKR

a todos que a Câmara Municipal aprovou c ele sanciona e promulga a seguinte

1.1.1:

s\ii'.Noiiti nesta data a lei n°765/l 2.
( .\'i\)i-o|)i(i. 13 ÜC junho tlc 2012.

Ari. 1" - Pica incluída no perímetro urrçanu aarca de

terras com 23.77 alqueires ou 57.5304 hectares, destacada da área maior inscrita, no CRI do

Io Ofício desta Comarca sob a Matrícula n" 8.315. de propriedade de ROSA MARIA

MARCHES1 DA SILVA, com as seguintes divisas c confrontações respectivamente:

"Partindo do ponto I. situado no limite com IKINI-M COSI \ I \/l\l)\ SÃO FRANCISCO -
MATRICl IA 7.918 - Código IN( i< \: 712.07S 1)09-1-10-1 . seguindo com distância de 8-1.1 18.5 m e a/imute
plano de I67°-'I6'I5" ehega-se ao pomo 2. deste confrontando neste trecho com IRINIÜJ COSIA -
FAZLNDA SAO FRANCISCO - MA TRICI I \ 7.9 18 Código IN( RA:7I2 .078.009440-1 . seguindo com
distância de lòl .8122 m c a/imute plano de 168 IV44" chega-se ao ponto 3. deste confrontando neste
trecho com IRINF.l COMA - IA/.I.NDA SAO I RANUSCO MATRICULA 7.918 - Código
INCRA:712.078.0()9440-I . seguindo com distância .k- I8:1 ^710 m e a/imute plano ,!c I67°4()'36" ehega-se
ao ponto 4. deste confrontando neste irecho com IRI\I l t OS IA - IA/l NUA SAO I RANCISCO -
\1 \ IRICULA 7.918 - Código IV K \: 712.078.ouvi IO-1. seguindo com J siãncu Je 25 '. 2837 m c u/imulc
plano de I69°41'l-t" chega-se ao pomo 5. deste confroiuando nesie irecho com I I.ORI \\() JOSI I 1.1 II
RIBEIRO - i A/i;\l).\ SAN IA I li/a - MAIRK i I A 281 282 I 654 - Código INCRA 712.078.006.181-3.
seguindo com distância de 70-1.-1065 m c a/imuie plano de 259 I TIO" chega-se ao ponto (>. deste
confrontando neste irecho com I I.ORIANO JOSI MIN RIUI.IKO - I \/l \!)A SAN IA Ml/A -

Av. Minas Gerais, 301 -Fonel: (43) 3520-8000 -Fax: (43) 3520-802Í^SÇR 86300-000
email: cornelioprocopio@cornelioprocopio.pr.gov.br - www.corneliopr\cò>kipr.gov.br